R E Q U E R I M E N T O  Nº. 404

SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/5/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que Moradores da região da Rua Marechal Deodoro, número 2 ou 4 (não se sabe ao certo), estão preocupados com o estado de abandono do imóvel em questão,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente e nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe sobre a situação cadastral do imóvel abandonado localizado na Rua Marechal Deodoro, número 2 ou 4, bem como informações a respeito de sua regularização. Esse pedido se prende à vontade dos vizinhos que querem ver o local habitado novamente para trazer maior segurança à comunidade
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de maio de 2007.
Vereador Autor LELO PAGANI

PT